
Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Tageswertung 1. Tag nach der 3. Serie - Seite 1

1. 309 4471 Paßmann, Dirk 1606 1771 1094
2. 205 4123 Brombach, Gerd 1562 1360 1201
3. 109 3951 Jordan, Roland 1066 1414 1471
4. 101 3890 Bechel, Walter 1247 1307 1336
5. 306 3662 Schuster, Harald 1547 1270 845
6. 405 3655 Friedenstab, Bruno 939 1320 1396
7. 203D 3538 Schröder, Karin 1101 1806 631
8. 207 3471 Schmidt, Jürgen 1471 697 1303
9. 110 3325 Fuchs, Peter 1110 1000 1215

10. 401 3221 Schuwer, Thomas 1159 1277 785
11. 311 3208 Imping, Hans 1086 883 1239
12. 206 3141 Serinek, Frank 340 1079 1722
13. 210D 3110 Knape, Claudia 1138 1186 786
14. 103D 3083 Bechel, Heidi 834 1190 1059
15. 407 3017 Becker, Friedrich 1395 860 762
16. 406 3008 Wiegele, Bernd 1361 1133 514
17. 308 2970 Feldmann, Eric 1138 747 1085
18. 304 2924 Münch, Ingolf 1067 1055 802
19. 204 2900 Plake, Ludger 1469 979 452
20. 402 2816 Bocksberger, Andreas 882 972 962
21. 301D 2802 Rodehüser, Rosita 694 1043 1065
22. 208 2792 Alff, Hans-Joachim 957 435 1400
23. 403 2790 Heinig, Stefan 924 1007 859
24. 111 2757 Beyertt, Rainer 1122 651 984
25. 404 2705 Hebgen, Thomas 840 1235 630
26. 102 2665 Wengoborski, Dieter 883 903 879
27. 108 2665 Mellis, Ludger 710 500 1455
28. 106 2638 Sichler, Stephan 837 796 1005
29. 302 2580 Gatzke, Heinz 872 1360 348
30. 105 2471 Guttmann, Herbert 698 1193 580
31. 310 2423 Morisse, Rainer 803 838 782
32. 201 2387 Strauss, Heinz 763 737 887
33. 303 2328 Lazicic, Deni 942 628 758
34. 307 2178 Meyer, Dieter 435 707 1036
35. 202 2121 Fischer, Eckhard 461 942 718
36. 209 2098 Kuntzemann, Friedhelm 298 664 1136
37. 211 1905 Neuner, Jürgen 753 465 687
38. 408D 1830 Leprich, Angelika 829 317 684
39. 305 1699 Niehüsener, Willi 941 682 76
40. 107 1672 Drabner, Reinhard 491 685 496
41. 104 1101 Buchenau, Arno 437 -959 1623



Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Tandemtageswertung - 1. Tag

1. 5 Die Verrückten 7448
Gerd Brombach4123 Peter Fuchs3325

2. 4 Hessen Power 7441
Dirk Paßmann4471 Eric Feldmann2970

3. 6 Last Minute 5815
Claudia Knape3110 Thomas Hebgen2705

4. 2 Rositas Lieblinge 5252
Ingolf Münch2924 Deni Lazicic2328

5. 1 Tornados I 4991
Walter Bechel3890 Arno Buchenau1101

6. 3 Drabsi 4310
Stephan Sichler2638 Reinhard Drabner1672

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Mixedtageswertung - 1. Tag

1. 102 Tornados I 6973
Walter Bechel3890 Heidi Bechel3083

2. 104 Die gefundenen Zwei 6034
Claudia Knape3110 Ingolf Münch2924

3. 101 Neue Freunde 5130
Rosita Rodehüser2802 Deni Lazicic2328

4. 103 Badener Mixed 4847
Friedrich Becker3017 Angelika Leprich1830



Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 1. Serie

1. 309 1606 Paßmann, Dirk
2. 205 1562 Brombach, Gerd
3. 306 1547 Schuster, Harald
4. 207 1471 Schmidt, Jürgen
5. 204 1469 Plake, Ludger
6. 407 1395 Becker, Friedrich
7. 406 1361 Wiegele, Bernd
8. 101 1247 Bechel, Walter
9. 401 1159 Schuwer, Thomas

10. 308 1138 Feldmann, Eric
11. 210 1138 Knape, Claudia
12. 111 1122 Beyertt, Rainer

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 2. Serie

1. 203 1806 Schröder, Karin
2. 309 1771 Paßmann, Dirk
3. 109 1414 Jordan, Roland
4. 205 1360 Brombach, Gerd
5. 302 1360 Gatzke, Heinz
6. 405 1320 Friedenstab, Bruno
7. 101 1307 Bechel, Walter
8. 401 1277 Schuwer, Thomas
9. 306 1270 Schuster, Harald

10. 404 1235 Hebgen, Thomas
11. 105 1193 Guttmann, Herbert
12. 103 1190 Bechel, Heidi

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 3. Serie

1. 206 1722 Serinek, Frank
2. 104 1623 Buchenau, Arno
3. 109 1471 Jordan, Roland
4. 108 1455 Mellis, Ludger
5. 208 1400 Alff, Hans-Joachim
6. 405 1396 Friedenstab, Bruno
7. 101 1336 Bechel, Walter
8. 207 1303 Schmidt, Jürgen
9. 311 1239 Imping, Hans

10. 110 1215 Fuchs, Peter
11. 205 1201 Brombach, Gerd
12. 209 1136 Kuntzemann, Friedhelm


